Unū disciplis excellētēs.

Ugolins vrbenetanus pmo Ariminēb ep̄s postea patriarcha Constantiopolitan⁹ ordinerem
 tarū diui Augustini theologus luculentissim⁹ p̄ls tēpus pñsij cathedrā tenēs maxio in precio
 bitus ē. s. n. cū moribus et lris ornatissimus h̄etur eccliaz dei mirū imodū tū docendo legen
 do et scribēdo adiunēt. scriptis eis de dīa ydiomatū. et sup qttor sñaz libros laudabilia cō
 posuit cōmentaria et quolibeta oīuz iudicio dignissima disputavit.

1291

Arlotus de p̄to minor⁹ ordis magi tēpestare hac dialeticos sui t̄pis supauit et pancis et in phia
 cedens theologis quoqz isignis bitus est et preter reliqua que r̄tilis scriptis. Concordatis no
 vi et veteris testamēti edidit

Joānes de p̄na eiusdē ordis p̄fessus et sacre theologie magi: per id tēpus doctrīa et mox ac vi
 te sc̄imonia ornatissim⁹ fuit qui preter miracula a se edita sup sñias ac sup bibliā multa cō
 scriptis: atqz alia denota fecit opuscula. s. regē xp̄z crucifixū et de bāsticis dī tractatū edidit
Alexāder de Alexādria gnālis ipsi⁹ ordis mister p̄ ipsi⁹ tēpus sup sñias: postillas memoratu
 dignas edidit et cū esset excellentissimi i genij vir etiā cōmentaria in methaphysicā et i libru
 de anima ac i totā philosophiā composuit.

Matheū de aqua s̄cta portuēse ep̄scopū cādinalē eiusdēqz ordis oliz gnālez ministrū ma
 gni nobilisqz ingenij virū per hec tēpora multa i sacrificis lris et sñis comēratū fuisse tradūt ex
 fāt et eiusmōes multi eloquētia et doctrīa pleni.

Go Bolidius cardinal⁹ p̄scoit p̄dicatoz ordis isignis doctor hec ipsa tēpora tū vite setimo
 nia cum voluminibus illustravit.

Joānes balbus natione Sennelis ordinis p̄dicatoz vir bonaz artiū studijs adornatus per
 hoc tēpus vocabula oīa accurate diligetqz in ordinē redegit: qd opus catholicōnē. i. vniuer
 salē noīauit. Aliud preterea opusculū i dialogi modū de qōnibus aie ad spūm edidit. scrip
 bat et ante religionis ingressū libru de rōne pasce: quo cōplete iā etate grādeūs ad religiōes
 transiens facultates suas satis amplias pauperibus erogauit.

Jacobus eiusdē theologus et Sennelis archiep̄sa Nicolao q̄rto designat⁹ ex oppido vi
 raginis ortus qd quidā vīcū virgī dicere cōsuetuerāt: hoc tēpore morib⁹ et doctrīa magno i p̄
 cio fuit atqz gemiēse eccliam vbo et ope: cū declamādi nō mediocrit̄ erudit⁹ et multū iūt
 hic nō nullos cōmentariolos ante ep̄atu i ep̄atu cōposituit: et sc̄torū vitas disp̄las atqz diffusas i
 vñi colegit. **L**ui⁹ p̄cipiū ē adiūt⁹ dñi. Edidit et de sc̄tis fmōes declamatorios p̄dicatoz
 bus v̄tles quorū p̄cipiū est: vestigia ei⁹ secut⁹ est pes me⁹. In euāgelij ēt p̄āni circulū ali
 os edidit fmōes. Atqz libru de beata v̄gine Marialis titulo p̄notatū qui incipit abstinen
 tia m̄tplex. **B**eniqz cū historias egregie caleret chronicā de origie et gestis ciuitatis sue. **H**e
 nne cōpositus hūc illū certe existimō porchitū genuēse archiep̄m esse de quo Bonifacij foro
 limiens in historijs suis dixit: qd ante pedes Bonifacij octauī in die cineruz se posuisset por
 cineribus ex more suscipiendis vbi cū ex moze dici a sacerdote cōsuetū sit. **M**emento hō qz
 cīmīs et in cinerez reuerteris. Bonifacius pontifex mutatis quibusdā v̄bis dixit. Memento
 bō qz gibellius es et cum gibellis in cinerez reuerteris et statī in ei⁹ oculos cineres iniecīt nō in
 caput ut mos est: ut eum archiep̄atū priuavit et postea restituerit eū.